
&
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MěSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČčSKOSlOVÉDSKÉ ARMÁDY 4CS, $02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" 

č. smlouvy 2017/0463

uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. § 159 a násí. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisu
v souladu s ustaň. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu

I, Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: Milan Jaroš, náměstek primátora
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00268810
Komerční banka Hradec Králové 
35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:

OK Slavia Hradec
zastoupený:
sídlo/adresa: Nad Rybníky 2053/4, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové 8
IČ/datum narození: 03288978
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Králové,

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektu" č. 2017/0463 ze dne 10.4.2017 (dále jen 
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

ČIJÍ. Předmět smlouvy a ČI Jíl. Účel dotace Smlouvy se ruší a nahrazují takto:

WVt vv. HRA Dť C K R A:. O Ví:. Osiř i

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ AIIMADY 40H, $0? 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
•M20 495 707 HJ. E-MAií,: POSTA@MMHK.CZ. íí PODATELNA: 6PODATEi.NA@MMHK.C2. ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Í>ebb2if«

1/3

mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:6PODATEi.NA@MMHK.C2


II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2017/1571 ze dne 
28,02.2017 a č. ZM/2017/1838 ze dne 26.9.2017 poskytne za podmínek dle této smlouvy příjemci 
neinvestiční dotaci na vrcholový a výkonnostní sport ve výši 145 000 Kč na účely vymezené v čl. III. 
této smlouvy.

III. Účel dotace

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladu příjemce souvisejících se sportovní přípravou a sportovní 
činností sportovců, kteří jsou v kategorii dospělých v kolektivních sportech účastníky - České ligy klubu 
dospělých, a individuálních sportovců - Šimková Johanka, Slovák Miroslav, kteří jsou v kategorii 
dospělých a nejstarší kategorií mládeže zařazeni do reprezentace České republiky v orientačním běhu. 
Dále pak ve II. pololetí 2017 individuální sportovkyně - Mechlové Lenky, která je v kategorii dospělých 
zařazena do reprezentace České republiky v lyžařském orientačním běhu (dále jen „projekt").

Doba trvání projektu (příprava a realizace): od 1.1.2017 do 31.1.2018 
Termín realizace projektu : od 1.1.2017 do 31.12.2017

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladu vynaložených na projekt činí dle Žádosti o dotaci 
čj. MMHK/226637/2016 a MMHK/115879/2017 činí 271 000 Kč.

Dotace celkem 145 OOO Kč
z toho

1. neinvestiční dotace celkem 145 000 Kč
z toho

sportovní materiál a vybavení 15 000 Kč
nájmy a poplatky tělovýchovných zařízení 5 000 Kč
cestovné a dopravné 38 000 Kč
ubytování a stravování 22 000 Kč
startovně, školení 20 000 Kč

reprezentantka Šimková Johanka 20 000 Kč
reprezentant Slovák Miroslav 10 000 Kč
reprezentantka Mechlové Lenka 15 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nebo investiční dotace celkem nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé 
položky a zároveň částka neinvestiční dotace celkem a investiční dotace ceikem zůstane zachována. 
Navýšení mzdových prostředku na úkor jiné položky není přípustné.

Při změně struktury rozpočtu projektu, která by měla za následek překročení výše uvedené 
desetiprocentní odchylky, musí příjemce požádat o změnu rozpisu dotace a uzavření dodatku k této 
smlouvě. Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději do
31.10.2017.

V čl. IV. Smlouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se odstavec 1 ruší a nahrazuje takto:

2/3



Poskytovatel dotaci ve výši 130 000 Kč příjemci již poskytl. Poskytovatel poukáže příjemci část dotace 
ve výši 15 000 Kč na jeho výše uvedený účet do 14 dnu ode dne podpisu dodatku č. 1 oběma 
smluvními stranami.

Článek 2

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisu České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

7. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a příjemce souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy 
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 

00268810, ID schránky: bebb2in
b. OK Slavia Hradec Králové z.s., Nad Rybníky 2053/4, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 8, IČ: 03288978
vymezení předmětu dodatku: navýšení dotace 
cena: 145 000 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

V Hradci Králové dne
2 3 -10- 2017

V Hradci Králové dne 1 9 -1Q- 2017


